igni collustrato, i. e. juxta focum. Male ergo Sch. br. *ιν τῷ πυρὶ*. (208). *τιθαλνῖαν αἰλοφῆ*, ad lit. *florentem* (h. e. *nitidam, abundantem*) *pinguedine*. Sic Maro, Aen. 3, 20. 6, 654. ubi *nitere* exponitur, *pinguescere*. Conf. infr. 463. *σύν θυλέθοντες ἀλοφῆ*. et supr. ad *ά*, 475. Paullulum variatur metaphora in Pind. Py. 11. 80. *ἄλβη τιθαλότη*. Porro de summo artificio, quo servatur dignitas heroica, enarratis rebus momenti levissimi, enixe notant Scholiastæ. Conf. Not. Clarke ad *ά*, 457. sqq. ubi fusius Poëta totam materiam tractat, et religionem in conviviis adhibitam. (212) *αὐταρεῖται* etc. Laudatur Aen. 6. 226. *Postquam collapsi cineres et flammæ quievit*. (213). *ἄνθεακίνη στοργέστας* etc. *Prunis stratis*, *is verua desuper extendit, inspersitque* (an carnes? sic Sch. br.) *sale sacro e fulcris elevans*. *ἄνθεακίνη, αὐθεακίνη, carbo*, ex probabili etymo *ἄνθος* duci possunt, nam locutio *πυρὸς ἄνθος* apud classicos solennis est. Conf. Aesch. Prom. 7. Eurip. In. frag. *Flammai flore coorto*. Lucret. 1. 899. quod errore typograph. citatur, 989. in Obss. Heyn. h. l. *ἄλς* dicitur *θύιος* ob usum in sacris. Dictum putant Sch. Vict. et brev. quia putredinem arcit. Potest quoque ob usum ejus latissime patentem, ut *ἴερος*, epitheton ornans, quod designat quidquid notabile fuerit vel magnitudine vel excellentia vel usu. De hisce conf. sup. *β'*. 57. *χρεωτυταὶ* erant strues lapideæ super quas ad partes extremas imponebantur verua. Sch. br. (215). *εἰν ἐλεοῖσιν, in mensis. ἐλεῖς* fuit mensa in quam caro imposita est assidentibus convivis, et cuique sua pars oblata in partes minutiores dissecta. De etymo argutantur Schol. Notes quoque officia diversa; panem Patroclus, carnes Achilles distribuit, pro simplicissimo rerum statu famulorum munera obeuntes. (219). (*κατὰ*) *τοίχου τοῦ ἑρέου*. Ex adverso sedebat, quod honoris loco factum habetur; princeps enim legationis Ulysses erat. *ηγεῖτο*, supr. 192. (220). *θυηλάς*, exponitur *τὰς αἰταρχάς, primitias*. De partibus resectis carnis loquitur quæ diis proprio jure sacrata sunt, Sic vinum libatum est *θυηλή* potus. A Suida exponuntur *θυηλαῖ*, sacci in quibus suffimenta conduntur, senioris vero ætatis videtur esse significatio. Diverso nomine obvia est vox *θυλίσια* infr. 530. eandem expositionem adepta in Apollod. 1. 8. 2. nempe *αἰταρχάς*. ad ritus vero agrestes ibi respicit poëta. In vers. præced. Patroclo mandatur cura primitias offerendi, *τοῦ θύσαι*, i. e. *αἰταρχασθαι*, quod proprio jure patrifamilias pertinuisse notatur. Conf. Heyn. Not. Eximie hoc facit enarratio tota Odyss. *ξ'*, 418 sqq. præcipue 435. *τὴν μὲν ιαν* (*μοῖραν*) *νύμφης καὶ ἔρωτος.....θῆκεν ἐπευξάμενος*, etc. (221). Vid. sup. 91. (222). Vid. *ά*, 469. (223). *νεῦστος αἵες*. Maxime hæc Ajax personæ conveniunt. Rudis loquendi bellator et ipse ad persuadendum minime comparatus Phœnicem excitat cujus gratia et auctoritas apud Achillem magnopere valebat. Occasionem nactus Ulysses orationem incipit. De locutione et more, *διδίκτητ' αἰχιδῆς*, respice ad *δ*, 4. (225). *δαιτὸς ἔισος*. Conf. ad *ά*, 468. *οὐκ* (*ἴστην*) *ἐπιδευτῆς, οὐ δινόμεθα, δαιτὸς ἔισος*. (227). *πάρεστι γὰρ πολλὰ μενονεκτία* (conf. supr. 90) (*ώστε*) *δαινονθεῖ* etc. Sententia exhibetur; “Laute excipimus a te æque ac ab ipso Agamemnone. Attamen, quantumvis benevolentiam hospitis miremur, nec animis nostris cura inest vescendi laute, dum cladis magnæ alicujus timor ante oculos obversatur,” &c. Notes porro orationis artificium; I. Imminens clades—hostium auda-